

N. DESCRIZIONE		QUANTITATIVO STIMATO	PREZZO UNITARIO	ONERI SICUREZZA	TOTALE ANNUO
CAPITOLO A		Le quantità si intendono rapportate ad un periodo di 12 mesi e sono espresse in tonnellate			
FANGO (CER 190805) IDONEO AL RECUPERO IN AGRICOLTURA		t	€/t		totale
1	Singolo servizio di raccolta e trasporto agli impianti di Recupero e/o smaltimento dei "fanghi" prodotti presso le unità locali di cui all'All. A)	18.000.00	€ 20.00	-	€ 360.000.00
2	Singolo servizio di Recupero e/o smaltimento dei "fanghi" prodotti presso le unità locali di cui all'All. A) comprensivo di eventuali omologhe, verifiche di controllo ed "eco-tasse"	18.000.00	€ 60.00	-	€ 1.080.000.00
FANGO (CER 190805) NON IDONEO AL RECUPERO IN AGRICOLTURA					
3	Singolo servizio di raccolta e trasporto agli impianti di Recupero e/o smaltimento dei "fanghi" prodotti presso le unità locali di cui all'Allegato 1	500.00	€ 30.00	-	€ 15.000.00
4	Singolo servizio di Recupero e/o smaltimento dei "fanghi" prodotti presso le unità locali di cui all'Allegato 1 comprensivo di eventuali omologhe, verifiche di controllo ed "eco-tasse"	500.00	€ 100.00	-	€ 50.000.00
GRIGLIATI (CER 190801)					
5	Singolo servizio di raccolta e trasporto agli impianti di Recupero e/o smaltimento dei "grigliati" prodotti presso le unità locali di cui all'Allegato 1	600.00	€ 30.00	-	€ 18.000.00
6	Singolo servizio di Recupero e/o smaltimento dei "grigliati" prodotti presso le unità locali di cui all'Allegato 1 comprensivo di eventuali omologhe, verifiche di controllo ed "eco-tasse"	600.00	€ 120.00	-	€ 72.000.00
SABBIE (CER 190802)					
7	Singolo servizio di raccolta e trasporto agli impianti di Recupero e/o smaltimento delle "sabbie" prodotte presso le unità locali di cui all'Allegato 1	900.00	€ 30.00	-	€ 27.000.00
8	Singolo servizio di Recupero e/o smaltimento delle "sabbie" prodotte presso le unità locali di cui all'Allegato 1 comprensivo di eventuali omologhe, verifiche di controllo ed "eco-tasse"	900.00	€ 120.00	-	€ 108.000.00
SUBTOTALE CAPITOLO A					€ 1.730.000.00
CAPITOLO B		Le quantità si intendono rapportate ad un periodo di 12 mesi e sono espressi in giorni (1 giorno = 8 ore)			
DISIDRATAZIONE MOBILE		giorni	€/giorno		totale
9	Servizio di noleggio a caldo di impianto mobile per la disidratazione dei fanghi (centrifuga o nastropressa/filtropressa) in grado di operare in autonomia secondo quanto previsto dal capitolato tecnico.	60.00	€ 1.500.00	-	€ 90.000.00
SUBTOTALE CAPITOLO B					€ 90.000.00
CAPITOLO C		Le quantità si intendono rapportate ad un periodo di 12 mesi e sono espresse in ore			
NOLO AUTOMEZZO		ore	€/h		totale
10	Nolo automezzo di tipo A o B (con autista) impiegato per la disostruzione di condotte fognarie o vasche, per l'aspirazione e il trasporto di fanghi da impianti di depurazione nonché per interventi di pulizia delle caditoie. Il prezzo è comprensivo del trasporto del mezzo sul luogo di impiego, di ogni spesa per il carburante, dei costi per n.1 autista e per l'impiego di altre ulteriori attrezzature eventualmente necessarie al corretto svolgimento del servizio. Il trasporto dei materiali di risulta da e verso l'impianto di trattamento/recupero/smaltimento è remunerato con questo prezzo orario.	220.00	€ 55.00	€ 1.50	€ 12.430.00
11	Nolo automezzo di tipo C o D (con autista) impiegato per la disostruzione di condotte fognarie o vasche, per l'aspirazione e il trasporto di fanghi da impianti di depurazione nonché per interventi di pulizia delle caditoie. Il prezzo è comprensivo del trasporto del mezzo sul luogo di impiego, di ogni spesa per il carburante, dei costi per n.1 autista e per l'impiego di altre ulteriori attrezzature eventualmente necessarie al corretto svolgimento del servizio. Il trasporto dei materiali di risulta da e verso l'impianto di trattamento/recupero/smaltimento è remunerato con questo prezzo orario.	2.800.00	€ 60.00	€ 1.50	€ 172.200.00
12	Nolo di autocarro dotato di autogru (con autista) il prezzo è comprensivo del trasporto del mezzo sul luogo di impiego ed il ritorno, di ogni spesa per il carburante, del costo per n.1 autista e per l'impiego di altre ulteriori attrezzature eventualmente necessarie al corretto svolgimento del servizio. Il trasporto dei materiali di risulta da e verso l'impianto di trattamento/recupero/smaltimento è remunerato con questo prezzo orario.	290.00	€ 52.00	€ 1.50	€ 15.515.00
13	Nolo di elettropompa (motopompa) carrellata il prezzo è comprensivo del trasporto del mezzo sul luogo di impiego ed il ritorno, di ogni spesa per il carburante, del costo per n.1 operatore e per l'impiego di altre ulteriori attrezzature eventualmente necessarie al corretto svolgimento del servizio.	160.00	€ 50.00	€ 0.50	€ 8.080.00
MONODOPERA					
14	Operatore esperto addetto alle operazioni di spurgo	2.648.00	€ 28.00	€ 0.50	€ 75.468.00
15	Operatore aggiuntivo/Moviere	1.986.00	€ 26.00	€ 0.50	€ 52.629.00
SUBTOTALE CAPITOLO C					€ 336.322.00
IMPORTO STIMATO A BASE DI GARA - DURATA 12 MESI					€ 2.156.322.00

Le frazioni di ora sono contabilizzate arrotondando al quarto d'ora più vicino.

È prevista una maggiorazione del 25% per i servizi svolti in orario notturno; è notturno il lavoro svolto tra le ore 22,00 e le ore 06,00.

È prevista una maggiorazione del 25% per i servizi svolti nei giorni festivi.

Tali maggiorazioni non sono tra loro cumulabili. In caso di intervento notturno in giorno festivo la maggiorazione sarà del 40%.